
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

20 листопада 2024 року                   м. Чернігів                          № 760

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 44 від 07.11.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 07 листопада 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 07 листопада 2024 року № 44, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:



2

1.1. Поді Наталії Тимофіївні за заявою № ЗВ-22.04.2024-99851 (рішення 
№  2601 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.2. Ярошок Людмилі Олексіївні за заявою № ЗВ-18.08.2024-126148 
(рішення № 2603 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.3. Грищенку Юрію Олександровичу за заявою № ЗВ-28.08.2024-128586 
(рішення № 2604 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.4. Рак Варварі Михайлівні за заявою № ЗВ-30.08.2024-128942 (рішення 
№ 2606 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.5. Лосю Руслану Миколайовичу за заявою № ЗВ-19.07.2024-118916 
(рішення № 2624 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.6. Слободянюку Володимиру Олександровичу за заявою № ЗВ-
25.04.2024-100808 (рішення № 2626 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.7. Силяєву Юрію Володимировичу за заявою № ЗВ-30.06.2024-115404 
(рішення № 2627 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.8. Камінецькому Юрію Григоровичу за заявою № ЗВ-29.04.2024-101495 
(рішення № 2629 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.9. Дороховій Олені Василівні за заявою № ЗВ-30.04.2024-101730 
(рішення № 2631 від 07  листопада 2024 року, що додається);

1.10. Кузьмину Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-30.04.2024-
101727 (рішення № 2632 від 07  листопада 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Гребню Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-26.06.2024-
114601 (рішення №  2602 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.2. Бутенко Ганні Григорівні за заявою № ЗВ-29.08.2024-128820 
(рішення № 2605 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.3. Морозову Євгену Васильовичу за заявою № ЗВ-31.08.2024-129207 
(рішення № 2607 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.4. Ясаковій Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-09.09.2024-131780 
(рішення № 2608 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.5. Дяченко Євгенію Миколайовичу за заявою № ЗВ-23.01.2024-78711 
(рішення № 2610 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.6. Рубаненко Галині Григорівні за заявою № ЗВ-03.03.2024-88447 
(рішення № 2612 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.7. Майстату Ярославу Васильовичу за заявою № ЗВ-24.04.2024-100381 
(рішення № 2614 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.8. Сиротіну Владиславу Дмитровичу за заявою № ЗВ-24.04.2024-10043 
(рішення № 2616 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.9. Чепурко Інні Миколаївні за заявою № ЗВ-21.05.2024-105424 (рішення 
№ 2618 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.10. Стеченку Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.06.2024-112019 
(рішення № 2620 від 07 листопада 2024 року, що додається);



3

2.11. Борисенко Ганні Валеріївні за заявою № ЗВ-13.08.2024-124930 
(рішення № 2623 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.12. Фриз Ользі Андріївні за заявою № ЗВ-08.07.2024-116720 (рішення 
№ 2633 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.13. Жаворонкову Віталію Олександровичу за заявою № ЗВ-02.08.2024-
121724 (рішення № 2634 від 07 листопада 2024 року, що додається);

2.14. Сороці Артему Вікторовичу за заявою № ЗВ-24.08.2024-127695 
(рішення № 2635 від 07 листопада 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                             Вікторія ПЕКУР


